
ŽÁDOST  

O FINANČNÍ DAR NA NAROZENÉ DÍTĚ 

Žadatel/ka 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa trvalého pobytu: 

Číslo bankovního účtu: 

tel.kontakt:   

e-mail:

Narozené dítě 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa trvalého pobytu: 

Čestné prohlášení 

Souhlasím s tím, aby město Lanškroun na základě předložených dokladů zkontrolovalo údaje 
uvedené v této žádosti (tj. údaje o narození dítěte, jeho přihlášení k trvalému pobytu, trvalý pobyt 
žadatele/ky a bezdlužnost žadatele/ky vůči městu). 

Jsem si vědom/a, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů je přestupkem podle ust. § 2 odst. 2 
písm. b) zákona č. 251/2016 Sb., zákon o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a s pravidly, která upravují poskytování finančního daru na 
narozené dítě s trvalým pobytem v Lanškrouně. 

 podpis žadatele/ky 

Správcem Vámi uvedených osobních údajů je Město Lanškroun. Osobní údaje budou zpracovány výhradně 
za účelem posouzení a vyřízení Vaší žádosti, a dále za účelem splnění právních povinností, které nám jsou v 
souvislosti s hospodařením územních samosprávných celků uloženy zvláštními právními předpisy. Osobní 
údaje nebudou předávány jiným subjektům a budou uchovávány pouze po dobu stanovenou Spisovým 
řádem, vydaným v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě. Bližší informace o 
zpracování osobních údajů a právech, která v této souvislosti můžete uplatnit, naleznete na našich 
internetových stránkách www.lanskroun.eu.    

V                                                                   dne

https://www.lanskroun.eu/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1128/p1=1169

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	1_2: 
	2_2: 
	3_2: 
	5: 
	6: 
	Text2: 
	Text3: 


